
 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ – Скопје 

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 
 

   
  
  
  

ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ 
  
 

Од студентот ______________________________________________ 
 
од ___________  Ул. ______________________________________ бр. ___    
 
со ЕМБГ: _________________________  со број на пријава _____________ .  
  
  
  
Изјавувам дека се согласувам да се запишам на Универзитетот ,,Св. Кирил и 
Методиј” во Скопје, Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 
- Скопје во учебната 2023/2024 година како редовен студент со кофинансирање 
на студиите, за секоја учебна година, на студиската програма 
_____________________.  
 
Се согласувам условите и меѓусебните права и обврски да се утврдат со склучување 
на посебен договор со Факултет за информатички науки и компјутерско 
инженерство - Скопје со кој ќе бидат регулирани меѓусебните права и обврски.  
 
Кофинансирањето на студиите ќе го вршам се додека трае студирањето во сите 
студиски години до дипломирањето.  
 
Изјавата ја поднесувам согласно одредбите од Конкурсот за запишување на 
студенти на прв циклус студии на студиски програми на Универзитетот ,,Св. Кирил 
и Методиј” во Скопје во учебната 2023/2024 година.  
  
  
  
  
  
Скопје, _________  2023 год.                
   
                                                          И З Ј А В И Л  

 
  

___________________             
  
  


